Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2023 - 09:11 17399/2023 - dmc

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2407/2023

São Roque, 17 de novembro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria, a
prestação dos serviços de entrega oferecido pelo correio à “Rua Leão
Benassi” Bairro do Cambaras, a via tem a denominação realizada através da
Lei 3.484 de 23 de agosto de 2010.

O pedido justifica-se por diversas reclamações
referente ao não recebimento dos pacotes entregues pela agencia dos
correios. No sentido de viabilizar o serviço de correios municipal para
contemplar os moradores do endereço citado acima, os quais até o presente
momento não possuem a disposição dos serviços oferecidos pelos correios. As
entregas enviadas ao local voltam para agência e posteriormente ao destino de
origem prejudicando com isso, diversos moradores do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
GISELE MARTINES
MD. Gerente de Agência dos Correios III de São Roque – SP
spiacsaoroque@correios.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:spiacsaoroque@correios.com.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2023 - 09:11 17399/2023 - dmc

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D59AN83K40R7G626
		2023-11-17T11:13:17-0300

		2023-11-17T11:13:17-0300